









Аппарат управления / Бухгалтерия / Группа по расчетам с персоналом																			
91	Будущий экономист по бухгалтерскому учету и анализу хозяйственной деятельности	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92А, 93А(92А)	Экономист по бухгалтерскому учету и анализу хозяйственной деятельности (I категории)	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Экономист по бухгалтерскому учету и финансовой работе (I категории)	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат управления / Бухгалтерия / Группа по учету капитальных вложений и МПЗ																			
95А, 96А(95А)	Будущий экономист по бухгалтерскому учету и анализу хозяйственной деятельности	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97А, 98А(97А), 99А(97А)	Экономист по бухгалтерскому учету и анализу хозяйственной деятельности (I категории)	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат управления / Бухгалтерия / Группа по расчетам с контрагентами																			
100	Будущий экономист по бухгалтерскому учету и анализу хозяйственной деятельности	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101А, 102А(101А)	Экономист по бухгалтерскому учету и анализу хозяйственной деятельности (I категории)	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат управления / Отдел кадров																			
103	Начальник отдела	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104	Специалист по подбору, адаптации и развитию персонала	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105	Будущий специалист по кадрам	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106А, 107А(106А), 108А(106А)	Специалист по кадрам	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат управления / Отдел организации, нормирования и оплаты труда																			
109	Будущий специалист по организации и оплате труда	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110	Будущий экономист по труду	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111	Экономист по труду (II категории)	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат управления / Отдел закупок услуг																			
112	Начальник отдела	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113	Будущий инженер	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

114	Оформитель технической документации	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Аппарат управления / Общеправляческий персонал</b>																									
115	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116А, 117А(116А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118	Уборщик территорий	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 21.01.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер  
(должность)

(подпись)

Пресняков И. Е.  
(ФИО)

24.02.2022  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера по ОТ,  
ПБ и экологии ООО «Рудстрой»

(подпись)

Елинов А. В.  
(ФИО)

23.01.2020  
(дата)

Директор по персоналу ООО  
«Рудстрой»

(подпись)

Банжарев А. В.  
(ФИО)

25.01.2020  
(дата)

Начальник отдела кадров ООО  
«Рудстрой»

(подпись)

Павленко Н. В.  
(ФИО)

29.01.2020  
(дата)

Председатель профсоюзного комитета  
ООО «Рудстрой»

(должность)

(подпись)

Рудоманова И. М.  
(ФИО)

23.01.2020  
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

325

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Сафонова С. Ю.  
(ФИО)

21.01.2020  
(дата)